[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 10.12.2015 № 2957
   1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 10.12.2015 № 2957 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда, снижению неформальной занятости при администрации Октябрьского района» следующие изменения:

   1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

   «5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».

   1.2. Раздел II  приложения к постановлению дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

   «2.6. Обеспечение соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста.».

   2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2018.
   4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова